VASTERVIKS PSF:S PROPAGANDATAVLING
FOR UNGDOM PA LUFTPISTOL 2014-2015.

Oktoberresultat.

Plac.

Plac.

Namn
1 Linea Wall
2 Susanna Kéfling
3 Anders Erks
4 Alvin Ehrling
5 Tove Karlsson
6 Wille Ehrling
7 Ellen Karlsson
8 Nils Hardh
9 Ivan Eljas

Namn
1 Johanna Kéfling
2 Wilma Lundqvist
3 Arvid Hjort
4 Oskar Johansson
5 Hugo Ehrling
6 Linus Vinsa
7 Fabian Thalin
8 Carl Ljungberg
9 Robin Holmqvist

Forening

Mijolby PK

Finspangs PK

Gagnef Mockfjéard Psk.
Dala-Floda Psf
Vasterviks PSF
Dala-Floda Psf
Vasterviks PSF
Dala-Floda Psf
Dala-Floda Psf

Forening
Finspangs PK
Ronneby F17 PSK
Mjolby PK

Mjolby PK
Dala-Floda Psf
Salems Pk
Vasterviks PSF
Goteborgs PSSK
Tierps PSK

10 Viktor Lindelof
11 Teo Eskilsson
12 Rasmus Wallmo
13 Tore Johansson
14 Tim Melin

15 Joel Zetterquist
16 Tor Walhstedt
17 Ida Hakansson

Plac. Namn

1 Sara Karlsson

2 Michaela Jansson
3 Linus Landberg

4 Hampus Tangmark
5 Emilia L6évstrand

6 Erik Ljungberg

7 Emanuel Képman Olsson

8 Joakim Boholm
9 Ronja Eberger

10 Lukas Grund
11 André Karlsson
12 Vetle Forsell
13 Hanna Vinsa
14 Hilda Sagstrom
15 Johan Eklund

Plac.

Plac.

Namn
1 Sophia Peters
2 Anna Erks
3 Ninni Lemvig
4 Ebba Byrsjo
5 Hanna Erks

Namn
1 Martin Sérensen
2 Simon Wall
3 Erik Svensson
4 Edvin Asenhed
5 Erik Erks
6 Rasmus Franzén
7 Gustav Brynolf
8 Pontus Lemvig
9 Felix Jonsson

10 Albin Staffas

Tierps PSK
Ronneby F17 PSK
Alvdalen PK
Alvdalen PK
Tierps PSK
Dala-Floda Psf
Dala-Floda Psf
Ronneby F17 PSK

Férening

Mjolby PK

Hatuna PSSK

Mjolby PK

Mjolby PK

Gagnef Mockfjard Psk.
Goteborgs PSSK
Alvdalen PK

Hatuna PSSK

Gagnef Mockfjard Psk.
Alvdalen PK

Alvdalen PK

Alvdalen PK

Salems Pk

Tierps PSK

Gagnef Mockfjard Psk.

Fdrening

Gagnef Mockfjard Psk.
Gagnef Mockfjard Psk.
Mjolby PK

Mjolby PK

Gagnef Mockfjard Psk.

Fdrening

Alvdalen PK

Mjolby PK

Mjolby PK

Mjolby PK

Gagnef Mockfjard Psk.
Mjolby PK

Gagnef Mockfjard Psk.
Mjolby PK

Mjolby PK

Gagnef Mockfjard Psk.

Klass
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09

Klass
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11

Klass
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13

Klass
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F

Klass
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P

Oktober
353
346
341
328
323
284
207
182

Oktober
377
375
365
362
361
361
358
351
351
339
332
293
248
191
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Oktober
388
385
382
379
377
370
365
348
341
326
323
318
308

Oktober
310
305
301
294
284

Oktober
355
353
349
343
341
336
328
305
290
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Totalt
353
346
341
328
323
284
207
182

Totalt
377
375
365
362
361
361
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Totalt
388
385
382
379
377
370
365
348
341
326
323
318
308

Totalt
310
305
301
294
284

Totalt
355
353
349
343
341
336
328
305
290
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Plac. Namn
1 Ruben Jarefors

Plac. Namn

1 Ida Backlund

2 Sara Ekerup

3 Luiza Baichorova
4 Ella Rothman

5 Caroline Martinson
6 Josefine Lofstrom
7 Hanna Soérensen

Plac. Namn
1 Markus Beronius
2 Gustav Marklund
3 Kim Johansson

Plac. Namn
1 Alexandra Hassblom
2 Maria Ekerup

Plac. Namn
1 Alexander Johansson
2 Oscar Back
3 Mathias Erks
4 Morgan Ortlund

Plac. Namn
1 Erik Olsson

Lagtavling
Plac. Forening
1 Mjolby PK
2 Finspéngs PK
3 Ronneby F17 PSK

Plac. Forening
1 Mjolby PK
2 Hatuna PSSK

3 Gagnef Mockfjard Psk.
4 Gagnef Mockfjard Psk.

Plac. Forening

1 Gagnef Mockfjard Psk.

2 Mjslby PK

Plac. Forening
1 Mjolby PK
2 Mjélby PK

3 Gagnef Mockfjard Psk.

4 Mjslby PK

5 Gagnef Mockfjard Psk.

Plac. Forening
1 Ronneby F17 PSK

Plac. Forening
1 Mjolby PK

Forening

Gagnef Mockfjard Psk.

Forening

Vannas Psk
Ronneby F17 PSK
Goteborgs PSSK
Alvdalen PK
Trollhattans PK
Tierps PSK
Alvdalen PK

Fdrening
Alvdalen PK

Gagnef Mockfjéard Psk.

Mjslby PK

Fdrening
Dala-Floda Psf
Ronneby F17 PSK

Fdrening
Mijolby PK
Dala-Floda Psf

Gagnef Mockfjéard Psk.
Gagnef Mockfjéard Psk.

Forening
Dala-Floda Psf

Lag

Lag
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Lag

Lag

Klass Oktober ~ November
Lp15S 0 0
Klass Oktober ~ November
Lp 17 F 369 0
Lp 17 F 364 0
Lp 17 F 346 0
Lp 17 F 342 0
Lp 17 F 321 0
Lp 17 F 305 0
Lp 17 F 0 0
Klass Oktober ~ November
Lp 17 P 514 0
Lp 17 P 510 0
Lp 17 P 0 0
Klass Oktober ~ November
Lp20 F 334 0
Lp 20 F 0 0
Klass Oktober ~ November
Lp20 P 540 0
Lp20 P 489 0
Lp20P 0 0
Lp20 P 0 0
Klass Oktober  November
Lp25P 570 0
Klass Oktober  November
Lp 11 727 0
Lp 11 723 0
Lp 11 375 0
Klass Oktober  November
Lp 13 770 0
Lp 13 733 0
Lp 13 718 0
Lp 13 341 0
Klass Oktober  November
Lp15F 615 0
Lp15F 595 0
Klass Oktober  November
Lp15P 692 0
Lp15P 689 0
Lp15P 669 0
Lp15P 595 0
Lp15P 284 0
Klass Oktober  November
Lp20 F 364 0
Klass Oktober  November
Lp20 P 540 0
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Hej och vélkomna till arets tavling.
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Mars
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0
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Mars

Mars

Det gar fortfarande bra att efteranmala skyttar d& det ar de 4 basta resultaten som raknas.

Vanliga hélsningar.

Mikael Karlsson

Sida 2 av2

Totalt
0

Totalt
369
364
346
342
321
305

0

Totalt
514
510

0

Totalt
334
0

Totalt
540
489

0
0

Totalt
570

Totalt
727
723
375

Totalt
770
733
718
341

Totalt
615
595

Totalt
692
689
669
595
284

Totalt
364

Totalt
540



